
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Auksi                        29. juuni 2023 nr  

 

 

Vee-ettevõtja määramine (EELNÕU) 

 

 

Osaühing Ramsi VK esitas Viljandi Vallavalitsusele 22.05.2023 taotluse nr 31 (reg-nr 5-7/1657), 

millega palub määrata Osaühing Ramsi VK vee-ettevõtjaks Sultsi külas ühisveevärgiga kaetud 

alal. 

 

Viljandi Vallavolikogu võõrandas 27.04.2023 otsusega nr 154 „Vallavara võõrandamine“ 

Viljandi vallale kuuluva kinnistu Kooli puurkaev, Sultsi küla (katastritunnus 89901:001:2522) 

Osaühingule Ramsi VK. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 37, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 7 lõiked 21, 22 ja 3 ning arvestades 

Osaühingu Ramsi VK 22.05.2023 taotlust nr 31 (reg-nr 5-7/1657), Viljandi Vallavolikogu 
 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata kuni 1. november 2035 Osaühing Ramsi VK (registrikood 10357298) vee-

ettevõtjaks Viljandi vallas Sultsi külas ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga kaetud alal. 

 

2. Vee-ettevõtja haldusülesandeks on vee-ettevõtja tegevuspiirkonnas ühisveevärgi kaudu 

klientide kinnistute veega varustamine ja klientide kinnistutelt ühiskanalisatsiooni juhitud 

reovee puhastamine. 

 

3. Haldusülesande rahastamine toimub veeteenuse hinna kaudu. 

 

4. Haldusülesande täitmise üle teostab järelevalvet Viljandi valla ametiasutus. 

 

5. Vee-ettevõtja on kohustatud Viljandi Vallavalitsusele esitama majandusaasta aruande. 

 

6. Vee-ettevõtja peab vähemalt 12 kuud enne ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenuse 

pakkumise peatamist või lõpetamist kohalikku omavalitsust ja Konkurentsiametit 

kirjalikult informeerima peatamise või lõpetamise ajakavast ja esitama ülevaate 

abinõudest, mis tagavad ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seadusest ja kohaliku 

omavalitsusega sõlmitud lepingutest tulenevate nõuete täitmise. 

 

7. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 

1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

 

 

 



 

 

 

8. Otsus jõustub teatavakstegemist. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: haldusosakonna juht Mati Valli 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


